
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2025                                                                                        № 165
г. Тотьма

О признании утратившими силу 
постановлений администрации 
Тотемского муниципального района

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  Тотемского 
муниципального района:

- от 26 декабря 2017 года № 1360 «Об утверждении нормативных затрат на 
обеспечение  функций  финансового  управления  администрации  Тотемского 
муниципального района»;

-  от  15  января  2018  года  №  15  «Об  утверждении  Порядка  взыскания  в 
районный  бюджет  неиспользованных  остатков  средств,  предоставленных 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Тотемского муниципального округа и в единой информационной системе в сфере 
закупок.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


